
Fra  LaRouche-bevægelsen  13.
okt. 2014:
Den  vigtigste  flanke  til
omgående  at  standse  Tredje
Verdenskrig
Kombinationen af det momentum, der er blevet skabt af Schiller
Instituttets  konference  i  Harlem  den  11.  oktober  for
frigivelse af de 28 censurerede sider af Kongressens fælles
undersøgelsesrapport  om  11.  september,  og  de  optrappede
interventioner  fra  den  ene  af  formændene  for  den  fælles
undersøgelseskomite,  Bob  Graham,  har  skabt  det,  som  Helga
Zepp-LaRouche i dag kaldte

»den vigtigste flanke for at standse Tredje Verdenskrig.«

På  konferencen  den  11.  okt.  var  der  indlæg  fra  ledende
repræsentanter  fra  institutionerne,  som  mobiliserer  for
frigivelsen af disse sider, som iflg. rapporter skal omhandle
Saudi  Arabiens  finansiering  af  11.  september-terroristerne.
Det  omfattede  kongresmedlem  Walter  Jones  (R-NC);  Senator
Richard  Black  (R)  fra  Virginia;  Terry  Strada,  en  af  de
nationale formænd for Foreningen af familier og overlevende
fra  11.  september  for  retsforfølgelse  af  terrorisme;  samt
ledere fra LaRouche politiske bevægelse – Dennis Speed, Diane
Sare og Jeffrey Steinberg. Idet den var meget langt fra blot
at  være  en  simpel  videreformidling  af  »information«,  var
konferencen  koncentreret  omkring  skabelsen  af  en  udbredt
intervention over for Kongressen og det amerikanske folk, med
det  formål  at  afsløre  dem,  der  finansierer  terror,  som
repræsenterer en aktuel trussel mod menneskeheden.

Lignende bestræbelser på at få disse sider frigivet kommer fra
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Senator Graham, som giver et voksende antal interviews om
nødvendigheden af at handle nu for at standse organisationer
såsom ISIS.

»Banede censureringen af 11. september-rapporten vejen for
ISIS?«

spurgte  journalisten  fra  Canadian  Broadcasting  Corporation,
som interviewede Senator Graham i sidste uge. I sit interview
svarede Senator Graham de facto med et »ja«, og han hævdede,
at han var enig med kongresmedlem Lynch fra Massachusetts i,
at undertrykkelsen af de 28 sider gav saudierne mulighed for
at  sprede  ideologien  om,  og  finansieringen  af,
ekstremistgrupper såsom ISIS, uden censur eller trusler om
modaktioner.

Lyndon Larouche har længe været forkæmper for det argument, at
konsekvensen af ikke at afsløre den kendsgerning, at grupper
som ISIS er bevidste redskaber for saudierne og qatarerne, med
samt deres sponsorer og allierede i London, udgør en trussel
om Tredje Verdenskrig. Denne kendsgerning er nu i stigende
grad ved at blive åbenlys. En artikel i London-avisen Daily
Mirror fra 12. okt. satte fokus på denne fare med citater fra
embedsmænd fra det britiske efterretningsvæsen, som påpegede
den kendsgerning, at magtfulde spillere i området, inklusive
Tyrkiet,  fremmer  terroristerne,  som  sluttelig  vil  ramme
Europa.  Som  publikationer  fra  LaRouche-bevægelsen  har
dokumenteret, så er det faktisk sådanne terrorgruppers mål at
ødelægge alle nationalstater, som repræsenterer en trussel mod
Det britiske Imperium – i særdeleshed Rusland, Kina og endda
USA.

Den afgørende vægtstang for at destruere disse terroristers
magt ligger i USA, hvis seneste to præsidenter, Bush og Obama,
har mørklagt de 28 sider, og således også terrorens sponsorer.
Når amerikanerne gennemtvinger frigivelsen af det, der står på
disse sider, kan Barack Obama selv blive afsløret for sine
handlinger  imod  USA  og  fjernet  fra  embedet.  Det  er  et



nødvendigt  skridt  for  at  bringe  USA  tilbage  til  sine
traditioner som republik – og således ikke blot befri verden
for  faren  for  Tredje  Verdenskrig,  men  også  åbne  op  for
muligheden for, at landet allierer sig med BRIKS-nationerne,
som er i færd med at bygge en ny fremtid for menneskeheden,
baseret  på  de  værdier,  der  ligger  i  videnskabeligt  og
teknologisk fremskridt, og som engang var varemærke for den
amerikanske republik.

Grundlæggende  set  går  opgaven  ud  på  at  uskadeliggøre  Det
britiske Imperium, som har skabt denne terrorist-svøbe – og
som også er ansvarlig for de andre Apokalypsens Ryttere, som
nu truer menneskehedens overlevelse, inklusive den kriminelt
fejlbehandlede ebola-epidemi og den overhængende, finansielle
nedsmeltning.

En sejr i kampen om at frigive de 28 sider udgør den rettidige
måde  at  opnå  dette  bredere  mål  på.  I  betragtning  af,  at
truslen fra alle sider stiger time for time, står det klart,
at det er en påtrængende nødvendig hastesag at gøre det.

 

 

 

 


